证券代码：000928         证券简称：中钢国际         公告编号：2017-95

中钢国际工程技术股份有限公司

 关于聘任董事会秘书、证券事务代表的公告

中钢国际工程技术股份有限公司（以下简称“公司”）于 2017 年 12 月 1 日召

开公司第八届董事会第一次会议，审议通过了《关于聘任公司董事会秘书的议案》

和《关于聘任公司证券事务代表的议案》，公司董事会决定聘任刘质岩先生担任

公司董事会秘书，聘任尚晓阳女士为公司证券事务代表，任期均为自本次董事会

会议审议通过之日起至第八届董事会任期届满时止。

董事会秘书、证券事务代表联系方式如下：

 董事会秘书 证券事务代表

姓    名 刘质岩 尚晓阳

联系地址 北京市海淀区海淀大街 8 号 北京市海淀区海淀大街 8 号

电    话 010-62688196 010-62686202

传    真 010-62686203 010-62686203

电子信箱 entec@mecc.sinosteel.com entec@mecc.sinosteel.com

特此公告。

中钢国际工程技术股份有限公司董事会

                                      2017 年 12 月 1 日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。